relacionados.

5592 Prestação de Serviço 1 R$22.500 R$ 22.500

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 06 meses contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$  22.500  (Vinte e dois  mil e quinhentos reais), conforme custos unitários
apostos na tabela acima.

1.5. A equipe de planejamento, declara  que  a pesquisa acostada  aos autos representa  de  forma fidedigna o almejado pela
Administração nos termos do Termo de Referência.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO -    (ART.